

RESULTADO POR
FORNECEDORES

Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CATALAO

Pregão Nº 00035/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.005.077/0001-80 - KORAL HOSPITALAR LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 33 | Curativo / Cobertura | Unidade | 400 | R\$ 57,0800 | R\$ 10,6600 | R\$ 4.264,0000 |

Marca: FIBROSOL AG
Fabricante: PHARMAPLAST
Modelo / Versão: FIBAG 1010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curativo de hidrofibras com prata - curativo estéril, não adesivo e recortável; composto do mínimo com fibras de carboximetilcelulose e 1,2 % de prata, medindo aproximadamente 10 cm x 10 cm, capacidade de alta absorção e controle de odor. O produto deve ser atóxico, hipoalergênico, flexível, registrado na Anvisa, com validade mínima de 02 (dois) anos a contar da data da entrega. Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida Aspecto Físico: Placa Composição: À Base De Hidrofibras (Cmc) Componente 4: C/ Prata Dimensão: Cerca De 10 X 10 CM Esterilidade: Estéril MODELO/ REFERÊNCIA: FIBAG 1010 APRESENTAÇÃO: Caixa c/ 10 unidades VALIDADE DO PRODUTO: 5 Anos a partir de sua fabricação. RMS.: 80327910015. MARCA: FIBROSOL AG FABRICANTE: PHARMAPLAST PROCEDENCIA: EGITO VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 4.264,0000

02.794.555/0005-01 - COLOPLAST DO BRASIL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 6 | Adjuvante p/ estomia | Unidade | 18 | R\$ 628,8800 | R\$ 29,8000 | R\$ 536,4000 |

Marca: SENSURA CLICK
Fabricante: COLOPLAST
Modelo / Versão: 10366

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA DREN OPAC 60MM - COD 10366 Descrição do Material: Bolsa para colo/ileostomia de 2 peças, com acople de 60 mm, opaca, drenável, revestida de tecido macio, composto de fibras de polipropileno hidrofóbico, sem tramas, promovendo secagem rápida. Filtro de carvão integrado, sistema de acople à placa com trava audível por um click, indicando que a bolsa foi conectada de forma correta, aro de ajuste que permite reposicionar a bolsa no abdômen. Fechamento em envelope e fecho invisível com velcro. Hide Away, com ponto de velcro extra para fixação da bolsa à tela. Apresentação: CAIXA COM 30 UNIDADES Registro M.S.: 10430310052 Procedência: DINAMARCA/HUNGRIA Marca: SENSURA CLICK Fabricante: COLOPLAST A/S - DINAMARCA COLOPLAST HUNGARY KFT - HUNGRIA Validade Materiais: 36 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO

| | | | | | | |
|---|----------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|
| 7 | Adjuvante P/ Estomia | Unidade | 36 | R\$ 306,6500 | R\$ 34,9000 | R\$ 1.256,4000 |
|---|----------------------|---------|----|--------------|-------------|----------------|

Marca: SENSURA XPRO CONVEX
Fabricante: COLOPLAST
Modelo / Versão: 11035

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA 60MM RECORT 15-43MM - COD 11035 Descrição do Material: Placa base convex light, com acople de 60 mm, recortável de 15-43 mm, com leve convexidade para o cuidado de estomas planos ou levemente retraídos, com dupla camada adesiva de alta resistência à erosão composta de carboximetilcelulose sódica (CMC), goma guar, pectina, gelatina, amido de batata, estireno-isoprenoestireno (SIS), poliisobutileno (PIB), borracha de butila e hidrocarboneto alicíclico hidrogenado, adesivo em formato oval, borda flexível que se dobra em todas as direções, com cinco zonas flex, que asseguram adesão constante, acople a bolsa por sistema audível por um click, indicando que a bolsa foi conectada da forma correta, aro de ajuste que permite reposicionar a bolsa no abdômen, suporte de cinto na própria placa. Apresentação: CAIXA COM 5 UNIDADES Registro M.S.: 10430310051 Procedência: DINAMARCA/HUNGRIA Marca: SENSURA XPRO CONVEX LIGHT Fabricante: COLOPLAST A/S - DINAMARCA COLOPLAST HUNGARY KFT - HUNGRIA Validade Materiais: 36 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO

Total do Fornecedor: R\$ 1.792,8000

05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 16 | Protetor Solar | Frasco 120,00 ML | 400 | R\$ 28,2400 | R\$ 14,0000 | R\$ 5.600,0000 |

Marca: MAYBEN
Fabricante: MAYBEN
Modelo / Versão: PROTETOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR FPS 60 120 ML

Total do Fornecedor: R\$ 5.600,0000

07.809.370/0001-13 - GRACIFARMA FARMACIA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 13 | Fralda descartável | Unidade | 1800 | R\$ 5,1300 | R\$ 1,7300 | R\$ 3.114,0000 |

Marca: Bigfrol
Fabricante: Bigfrol
Modelo / Versão: Unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda Descartável Anatômico, Tamanho: Médio, de 40 A 70 KG, Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Fitas Adesivas Multiajustáveis, adulto

Total do Fornecedor: R\$ 3.114,0000

07.847.837/0001-10 - CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2 | Atadura | Rolo | 15747 | R\$ 2,3000 | R\$ 1,9800 | R\$ 31.179,0600 |

Marca: CYSNE
Fabricante: CREMER S/A - BRASIL

Modelo / Versão: ATADURA DE CREPOM 10CM. COM TECIDO ENTRE 90 E 100%

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA DE CREPOM 10CM. COM TECIDO ENTRE 90 E 100% DE ALGODÃO CRU COM FIOS DE ALTA TORÇÃO E DENSIDADE, DE 13 A 18 FIOS, 10CM/1,8METROS. PESO MÍNIMO DE 21,8GR, CONFORME ABNT/NBR 14.056. *MARCAS DE REFERÊNCIA:

CREMER® E SUPERCOTTON® ATADURA TIPO 1: CREPOM MATERIAL 1: 100% ALGODÃO/MISTO DIMENSÕES: 10CM GRAMATURA 1: PESO MÍNIMO DE 21,8GR COMPRIMENTO: 1,8 METROS EM REPOUSO.

21 Sonda trato digestivo Unidade 60 R\$ 177,9200 R\$ 80,0000 R\$ 4.800,0000

Marca: FOYOMED (3VIAS)

Fabricante: HANGZHOU FUSHAN MEDICAL APPLIANCES CO.,LTD. - CHIN

Modelo / Versão: SONDA PARA GASTROSTOMIA N.º 12 - 3VIAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA PARA GASTROSTOMIA N.º 12 SONDA TRATO DIGESTIVO APLICAÇÃO: P/ GASTROSTOMIA MATERIAL: SILICONE CALIBRE: 12 FRENCH CONECTOR: CONECTOR PADRÃO EM Y, CLAMP E TAMPAS COMPONENTES: SISTEMA PARA FIXAÇÃO OUTROS COMPONENTES: DISTAL - INTRA GÁSTRICA E PERIOSTOMAL ADICIONAIS: CONJUNTO COMPLETO P/ VIA ENDOSCÓPICA PERCUTÂNEA ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

Total do Fornecedor: R\$ 35.979,0600

17.771.867/0001-43 - DBV COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DO BRASIL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 26 | <u>Curativo / cobertura</u> | Unidade | 600 | R\$ 72,7100 | R\$ 29,9000 | R\$ 17.940,0000 |

Marca: CASEX

Fabricante: CASEX

Modelo / Versão: 600.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gel c/ PHMB 0,2% Clean Hex 100g p/.Limpeza e desbridamento Anvisa: 10222320032

27 Cocoamidopropil betaina Litro 400 R\$ 72,7100 R\$ 43,0000 R\$ 17.200,0000

Marca: CASEX

Fabricante: CASEX

Modelo / Versão: 400.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solucao Limpadora C/ PHMB Clean Hex 350ml Casex ANVISA 10222320033

Total do Fornecedor: R\$ 35.140,0000

18.442.927/0001-47 - CORUMBA HOSPITALAR LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 8 | <u>Cânula de traqueostomia</u> | Unidade | 6 | R\$ 98,8000 | R\$ 98,8000 | R\$ 592,8000 |

Marca: STYLLE

Fabricante: STYLLE

Modelo / Versão: STYLLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA CURTA DE METAL N.º 04; CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA MATERIAL*: METAL MODELO: CURTA DIÂMETRO: 4 MMACCESSÓRIOS: MANDRIL COM GUIA EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL

23 Tubo endotraqueal Unidade 200 R\$ 13,5300 R\$ 3,0800 R\$ 616,0000

Marca: GLOMED

Fabricante: GLOMED

Modelo / Versão: GLOMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM MANGUITO(CUFF) TUBO ENDOTRAQUEAL MATERIAL: PVC MODELO: EM "L" CALIBRE: 7,5 TIPO PONTA: C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO COMPONENTE 2: RADIOPACO, GRADUADO TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO

Total do Fornecedor: R\$ 1.208,8000

19.031.878/0001-12 - AUTOMX SOLUCOES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 24 | <u>Termômetro</u> | Unidade | 50 | R\$ 114,2000 | R\$ 56,0000 | R\$ 2.800,0000 |

Marca: Ningbo

Fabricante: Ningbo

Modelo / Versão: Anxin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro Tipo: Termômetro Infravermelho Sem Contato Faixa Medição Temperatura: 0 A 50 °C Aplicação: Área De Tráfego De Pedestre Em Geral Material: Gabinete Plástico, Tela Lcd Características Adicionais: Com Viva Voz, Alarme Sonoro, E Tripé De Suporte Precisão: 0,2 °C Alimentação: Bateria 5v E Via Cabo Us

Total do Fornecedor: R\$ 2.800,0000

20.140.256/0001-01 - IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 32 | <u>Curativo / Cobertura</u> | Unidade | 200 | R\$ 44,6500 | R\$ 14,5000 | R\$ 2.900,0000 |

Marca: CURATEC

Fabricante: CURATEC

Modelo / Versão: BK301010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida , Aspecto Físico: Placa , Composição: À Base De Carvão Ativado , Componente 4: C/ Prata , Dimensão: Cerca De 10 X 10 CM, Esterilidade: Estéril

Total do Fornecedor: R\$ 2.900,0000

20.720.905/0002-24 - BENENUTRI COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 28 | <u>Curativo / Cobertura</u> | Gramas | 400 | R\$ 33,9000 | R\$ 11,0000 | R\$ 4.400,0000 |

Marca: Coloplast

Fabricante: Coloplast

Modelo / Versão: PURILON GEL 15G (ref.3900)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hidrogel com Alginato de Cálcio e Sódio - contendo no mínimo Alginato de Sódio e Cálcio, Carboximetil Celulose Sódica, Carbômero, Propilenoglicol, Hidroxipropilparabeno, Hidroximetilparabeno, Imidazolidinyl urea, Aminometilpropanol, Água Purificada. Apresentação 85g. O produto deve ser atóxico, hipoalergênico. Registro na Anvisa 10430310011, com validade mínima de 02 (dois) anos a contar da data da entrega. Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida Aspecto Físico: Frasco C/ Gel Composição: À Base De Hidrogel Componente 2: C/ Alginato Esterilidade: Estéril

29 Adjuvante P/ Estomia Unidade 400 R\$ 96,1400 R\$ 35,0000 R\$ 14.000,0000

Marca: Coloplast

Fabricante: Coloplast

Modelo / Versão: CREME BARREIRA TUBO 60ML (ref.4720)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme barreira composta por parafina líquida, citrato de magnésio, glicerol, água purificada, mantém o ph natural da pele (5.5), apresenta ação hidrofóbica, evita que a umidade das secreções corporais penetre na camada superficial da pele. Embalagem com aproximadamente 60g. O produto deve ser atóxico, hipoalergênico. Registro na Anvisa 10430319010, com validade mínima de 02 (dois) anos a contar da data da entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 18.400,0000

25.029.414/0001-74 - R M HOSPITALAR LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 10 | <u>Fio de sutura agulhado</u> | Unidade | 10 | R\$ 179,4500 | R\$ 98,1600 | R\$ 981,6000 |
| Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo / Versão: SHALON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Catgut Simples , Modelo Fio: Multifilamentar , Diâmetro Fio: 2-0 , Comprimento Fio: Cerca De 90 CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo , Modelo Agulha: Cilíndrica Robusta , Comprimento Agulha: Cerca De 50 MM, Esterilidade: Estéril , Apresentação: Embalagem Individual | | | | | | |
| 11 | <u>Fio De Sutura Agulhado</u> | Unidade | 5 | R\$ 161,9500 | R\$ 98,1600 | R\$ 490,8000 |
| Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo / Versão: SHALON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Catgut Simples , Modelo Fio: Multifilamentar , Diâmetro Fio: 3-0 , Comprimento Fio: Cerca De 70 CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo , Modelo Agulha: Cilíndrica , Comprimento Agulha: Cerca De 35 MM, Esterilidade: Estéril , Apresentação: Embalagem Individual | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 1.472,4000 |

26.457.348/0001-04 - C.A. HOSPITALAR LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 9 | <u>Equipo P/ Bomba De Infusão</u> | Unidade | 2000 | R\$ 1,0600 | R\$ 0,6500 | R\$ 1.300,0000 |
| Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: Equipo 2 vias (multivia) infusor 2 vias Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo 2 vias (multivia) infusor 2 vias com corta fluxo Equipo Tipo De Equipo: De Infusão Material: Pvc Flexível Comprimento: Mín. 150 CM Tipo Câmara: Câmara Flexível C/Filtro Ar Tipo Gotejador: Gota Padrão Tipo Pinça: Pinça Reguladora De Fluxo Tipo Injetor: C/Injetor Lateral"Y", valvulado Tipo Conector: Luer Rotativo C/ Tampa E Filtro Esterilidade: Estéril, descartável | | | | | | |
| 20 | <u>Sonda trato urinário</u> | Unidade | 300 | R\$ 5,2700 | R\$ 2,5200 | R\$ 756,0000 |
| Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: Sonda de foley estéril 2º via nº16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda de foley estéril 2º via nº16 Sonda Trato Urinário Material: Borracha Componentes: C/ Orifícios Laterais Modelo: Foley Conector: Conectores Padrão Embalagem: Embalagem Individual Vias: 2 Vias Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada Volume: C/ Balão Cerca 30 ML Calibre: 16 FRENCH Esterilidade: Estéril, descartável RG ANVISA: 10330660226 | | | | | | |
| 22 | <u>Sonda trato digestivo</u> | Unidade | 100 | R\$ 16,4300 | R\$ 8,7000 | R\$ 870,0000 |
| Marca: SOLUMED Fabricante: SOLUMED Modelo / Versão: Sonda Nasoentérica n.º 06 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda Nasoentérica n.º 06 com guia Sonda Trato Digestivo Aplicação: Nasoentérica Material: Poliuretano Calibre: Nº 6 Comprimento: Cerca 100 CM Conector: Conector Em Y C/ Tampa Graduação: Graduada Componentes: Ponta Distal Fechada, C/ Orifícios Laterais Outros Componentes: C/ Fio Guia, Peso Metálico Adicionais: Radiopaca Esterilidade: Estéril, descartável Embalagem: Embalagem Individual RG ANVISA: 80019160013 | | | | | | |
| 25 | <u>Torneirinha</u> | Unidade | 300 | R\$ 1,1700 | R\$ 0,6000 | R\$ 180,0000 |
| Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: Torneira de 3 vias luer lock Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de 3 vias luer lock - Dispositivo destinado a administração de drogas ou soluções intravenosas intermitentes. não pirogenico, atoxico e esteril. RG ANVISA: 10330660285 | | | | | | |
| 30 | <u>Curativo / Cobertura</u> | Unidade | 600 | R\$ 587,7200 | R\$ 5,9900 | R\$ 3.594,0000 |
| Marca: MISSNER Fabricante: MISSNER Modelo / Versão: Curativo hidrocoloide tipo placa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curativo hidrocoloide tipo placa, adesivo, embalado individualmente, tamanho 10cmX10cm. O produto deve ser atóxico, hipoalergênico, flexível, registrado na Anvisa, com validade mínima de 02 (dois) anos a contar da data da entrega. Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida Aspecto Físico: Placa Composição: À Base De Hidrocolóide Componente 1: C/ Espuma Pu Dimensão: Cerca De 10 X 10 CM Esterilidade: Estéril RG ANVISA:80003300028 | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 6.700,0000 |

28.215.470/0001-91 - GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 31 | <u>Curativo / Cobertura</u> | Unidade | 400 | R\$ 20,6500 | R\$ 8,5000 | R\$ 3.400,0000 |
| Marca: Pharmplast Fabricante: Pharmplast Modelo / Versão: Modelo: Pharma Algi F- Pad Algi F 1010 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fibra de alginato de cálcio - curativo estéril, não adesivo, composto no mínimo de fibra de alginato de cálcio, com alta absorção, de tamanho 10cmX10cm. O produto deve ser atóxico, hipoalergênico. Registro na Anvisa, com validade mínima de 02 (dois) anos a contar da data da entrega. Curativo / Cobertura Aplicação: P/ Ferida Aspecto Físico: Placa Composição: À Base De Alginato Componente 2: C/ Cmc Componente 4: C/ Prata Dimensão: Cerca De 10 X 10 CM Esterilidade: Estéril Caixa com 10 unidades. Marca: Pharmplast Fabricante: Pharmplast S.A.E Modelo: Pharma Algi F- Pad Algi F 1010 Registro MS: 81606090044 Procedência: Importado País de origem: Egito | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 3.400,0000 |

31.396.050/0001-63 - DM LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 | <u>Atadura</u> | Rolo | 8400 | R\$ 1,6800 | R\$ 1,6500 | R\$ 13.860,0000 |
| Marca: CREMER Fabricante: CREMER Modelo / Versão: CREMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura de Crepom 6cm. Com tecido entre 90 e 100% de algodão cru com fios de alta torção e densidade, de 13 a 18 fios, 6cm/1,8metros. Peso mínimo de 13,3gr, conforme ABNT/NBR 14.056. *Marcas de Referência: Cremer® e Supercotton® | | | | | | |
| 3 | <u>Atadura</u> | Rolo | 19233 | R\$ 3,1200 | R\$ 2,3700 | R\$ 45.582,2100 |
| Marca: CREMER Fabricante: CREMER Modelo / Versão: CREMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura de Crepom 15cm. Com tecido entre 90 e 100% de algodão cru com fios de alta torção e densidade, de 13 a 18 fios, 15cm/1,8metros. Peso mínimo de 32,7gr, conforme ABNT/NBR 14.056. *Marcas de Referência: Cremer® e Supercotton® | | | | | | |
| 4 | <u>Atadura</u> | Rolo | 19181 | R\$ 4,1300 | R\$ 3,4200 | R\$ 65.599,0200 |

Marca: CREMER

Fabricante: CREMER

Modelo / Versão: CREMER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura de Crepom 20cm. Com tecido entre 90 e 100% de algodão cru com fios de alta torção e densidade, de 13 a 18 fios, 20cm/1,8metros. Peso mínimo de 42,8gr, conforme ABNT/NBR 14.056. *Marcas de Referência: Cremer® e Supercotton®

Total do Fornecedor: R\$ 125.041,2300

43.121.365/0001-87 - MG FLEX LTDA.

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 12 | <u>Fio De Sutura S/ Agulha</u> | Unidade | 7 | R\$ 145,4200 | R\$ 106,2000 | R\$ 743,4000 |

Marca: TECNOFIO

Fabricante: TECNOFIO

Modelo / Versão: TECNOFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura S/ Agulha - Fio De Sutura S/ Agulha Material: Seda Preto , Modelo: Multifilamentar , Diâmetro: 3-0 , Comprimento: 15 X Cerca De 45 CM, Esterilidade: Estéril , Apresentação: Embalagem Individual

| | | | | | | |
|----|--------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 19 | <u>Indicador químico</u> | Unidade | 15 | R\$ 404,7000 | R\$ 261,0000 | R\$ 3.915,0000 |
|----|--------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: CLEAN-UP

Fabricante: CLEAN-UP

Modelo / Versão: CLEAN-UP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Indicador químico - Indicador Químico Classe: Classe II , Tipo Uso: Interno , Tipo: Bowie Dick , Apresentação: Folha Para Teste , Características Adicionais: Para Esterilização A Vapor

Total do Fornecedor: R\$ 4.658,4000

Valor Global da Ata: R\$ 252.470,6900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar